ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HỚN QUẢN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                          Hớn Quản, ngày      tháng      năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 48 năm 2023 (Từ ngày 27/11 đến ngày 03/12/2023)

THỨ HAI (ngày 27/11)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường, Phó Chủ tịch UBND huyện

Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Hội ý

Thường trực UBND huyện về chủ trương đầu tư các dự án (Nâng cấp sữa chữa

Trung Tâm y tế; dự án các phòng bộ môn phòng hiệu bộ trường Trung học cơ

sở Thanh An).

Cùng dự: Trưởng phòng Tài Chính - Kế hoạch, Kinh tế Hạ tầng; Giám đốc

Ban Quản lý dự án; Chánh Văn phòng, PCVP Nguyễn Hữu Quang

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30 phút, phòng họp B, UBND huyện

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: dự Lễ phát động “Tháng

hành động vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực cơ sở giới”

năm 2023 (giao Phòng LĐ-TB&XH chuẩn bị bài phát biểu).

Thành phần:

- Kính mời dự: Đại diện Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện; các thành viên

Ban Vì sự tiến bộ Phụ nữ huyện.

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn và thành viên Ban Vì sự

tiến bộ phụ nữ các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 00 phút, tại Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Dự họp Tổ giúp việc Hội

đồng xác định giá đất huyện, nội dung: Thông qua Chứng thư thẩm định giá

các lô đất đấu giá tại khu dân cư khu phố 1, thị trấn Tân Khai và khu dân cư tại

ấp 2, xã Đồng Nơ (Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị nội dung, tài liệu).

Thành phần: Các Thành viên Tổ giúp việc Hội đồng xác định giá đất huyện

theo Quyết định số 1111/QĐ-UBND ngày 07/9/2023 (giao Phòng Tài chính -

Kế hoạch thông báo); Văn phòng HĐND và UBND huyện: CV Võ Đức Nghĩa.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút, tại Phòng họp A, UBND huyện.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường, Phó Chủ tịch UBND huyện

Nguyễn Vũ Tiến: họp Hội đồng xác định giá đất huyện, nội dung: Thông qua

Chứng thư thẩm định giá các lô đất đấu giá tại khu dân cư khu phố 1, thị trấn

Tân Khai và khu dân cư tại ấp 2, xã Đồng Nơ (Phòng Tài chính - Kế hoạch

chuẩn bị nội dung, tài liệu).

Thành phần: Các Thành viên Hội đồng xác định giá đất huyện theo Quyết

định số 1111/QĐ-UBND ngày 07/9/2023, gồm: Ông Đào Việt Hùng - TP.Tài

chính - Kế hoạch, ông Huỳnh Văn Thành - Trưởng Công an huyện, bà Nguyễn

Thị Hồng Hạnh - TP.Tài nguyên & Môi trường, ông Nguyễn Ngọc Thế -

TP.Kinh tế & Hạ tầng, ông Bùi Văn Cảnh - TP.Tư pháp, ông Nguyễn Đăng

Ngãi - CVP.HĐND và UBND huyện, ông Huỳnh Duy - GĐ.Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai, ông Đặng Bá Thạnh - PCCT.Chi cục Thuế khu vực Bình

Long - Hớn Quản, ông Hoàng Sơn Đông - PGĐ.Trung tâm Phát triển quỹ đất,

Chủ tịch UBND: Thị trấn Tân Khai, xã Đồng Nơ; Văn phòng HĐND và UBND

huyện: CV Võ Đức Nghĩa.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại Phòng họp B, UBND huyện.

2. Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường, Phó Chủ tịch UBND huyện

Nguyễn Văn Hạ: Nghe phòng Giáo dục và Đào tạo báo cáo xin ý kiến thông

qua đề xuất phân bổ 70 phòng học (giao phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị

nội dung).

Thành phần: Trưởng các đơn vị: GĐ&ĐT, TC-KH, VP. HĐND&UBND

huyện: PCVP Phạm Ngọc Thùy Linh, CV Lê Văn Hồng.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút, tại phòng Họp B, UBND huyện.

THỨ BA (ngày 28/11)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường: Họp Thường trực Huyện ủy,

Nội dung:

- 08 giờ 00 phút: Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo, xin ý kiến công tác cán bộ.

- 08 giờ 40 phút: UBND huyện báo cáo, xin ý kiến: (1) Thành lập Ban chỉ đạo

triển khai sắp xếp đơn vị hành chính huyện Hớn Quản giai đoạn 2023 – 2025;

(2) Bổ sung danh mục các dự án cần thu hồi đất và chuyển mục đích sử dụng

đất năm 2024 (Phòng Tài nguyên & Môi trường chuẩn bị nội dung, tài liệu).

Thành phần: Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến, Trưởng phòng

Nội vụ, TP.Tài nguyên & Môi trường, CVP HĐND&UBND huyện Nguyễn

Đăng Ngãi.

- 09 giờ 30 phút: Văn phòng Huyện ủy báo cáo, xin ý kiến Dự thảo Báo cáo

của Ban Thường vụ Huyện ủy về tự giám sát việc lãnh đạo, chỉ đạo triển khai

các cuộc thanh tra và thực hiện kiến nghị của Thanh tra Chính phủ, Kiểm toán

Nhà nước phục vụ Đoàn giám sát 06 – Ban chỉ đạo PCTNTC tỉnh.

Thành phần: Chánh Thanh tra huyện; Trưởng phòng TC-KH, GĐ.Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng huyện, CVP HĐND&UBND huyện Nguyễn Đăng

Ngãi.

- 10 giờ 30 phút: UBKT Huyện ủy báo cáo, xin ý kiến Dự thảo Quy định về

việc cung cấp thông tin cho báo chí sau các kỳ họp của UBKT Huyện ủy.

Địa điểm: tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Dự Hội nghị trực tuyến phổ

biến Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày

14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân

chủ ở cơ sở và Nghị định số 61/2023/NĐ-CP ngày 16/8/2023 của Chính phủ

quy định về xây dựng và thực hiện hương ước, quy ước của cộng đồng dân cư

và một số văn bản liên quan (Giao phòng Nội vụ liên hệ Sở Nội vụ chuẩn bị tài

liệu).

Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Nội vụ, Tư pháp, Thanh tra, Văn phòng

HĐND&UBND huyện: PCVP Phạm Ngọc Thùy Linh.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 phút, tại phòng Họp A, UBND huyện.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường, Phó Chủ tịch UBND huyện

Nguyễn Vũ Tiến: Họp về các nội dung làm việc với UBND tỉnh: (1) Về tình

hình kinh tế - xã hội năm 2023, phương hướng nhiệm vụ năm 2024 (Phòng Tài

chính, kế hoạch chuẩn bị nội dung), (2) Thu ngân sách 11 tháng ước thực hiện

cả năm 2023 (Giao Chi Cục thuế Khu vực BL-HQ chuẩn bị nội dung); (3) Báo

cáo khó khăn, vướng mắc triển khai thực hiện các dự án giao thông trên địa bàn

huyện (Phòng Kinh tế - Hạ tầng chuẩn bị nội dung); (4) Báo cáo tình hình giải

ngân các dự án vốn tỉnh giao UBND huyện làm chủ đầu tư (Ban Quản lý dự án

huyện chuẩn bị nội dung); (5) Báo cáo giải ngân các dự án huyện trên địa bàn

huyện (Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị nội dung).

Thành phần: Trưởng phòng Tài Chính - Kế hoạch, Kinh tế Hạ tầng; Chị Cục

Trưởng Chi Cục Thuế Khu vực BL-HQ; Giám đốc Ban Quản lý dự án huyện;

Văn Phòng HĐND và UBND huyện: Chánh Văn phòng, CV Nguyễn Đình

Tuyên.

Thời gian và địa điểm: 15 giờ 30 phút, tại phòng họp B, UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Dự Hội nghị triển khai các

văn bản về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng

viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp.

Thành phần: Lãnh đạo các phòng, ban, ngành huyện; các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc huyện.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường UBND huyện.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Làm việc với Đoàn công tác

của Liên minh Hợp tác xã tỉnh về thực hiện kế hoạch giải thể các hợp tác xã

ngừng hoạt động năm 2023 (Giao Phòng TC-KH chủ trì, phối hợp với các đơn

vị có liên quan chuẩn bị nội dung, báo cáo).

Thành phần: Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính – Kế hoạch;

Phòng Nông nghiệp và PTNT; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Hội Nông dân huyện;

Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp; Bí thư Đảng ủy các xã, thị trấn: Tân Khai,

Thanh An, Tân Lợi, An Khương (giao UBND các xã, thị trấn thông báo Bí thư

Đảng ủy); Văn phòng HĐND và UBND huyện: PCVP Nguyễn Hữu Quang,

CV: Võ Đức Nghĩa; Chuyên viên phụ trách của Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút tại phòng họp A, UBND huyện.

THỨ TƯ (ngày 29/11)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường cùng với đồng chí Quách Thị

Ánh, TUV - Bí thư Huyện ủy: Dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự phiên cuối năm

2023 và bàn giao nhiệm vụ Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

Cùng dự: Ông Nguyễn Đăng Ngãi - CVP. HĐND và UBND huyện

Địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Phòng Giao ban, Ban CHQS huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Dự tiếp công dân định kỳ

cùng Chủ tịch UBND tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh.

4. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Phòng Kinh tế và Hạ tầng: tham dự lớp

tập huấn về đảm bảo đo lường, chất lượng trong kinh doanh xăng dầu.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Hội trường UBND thị xã Chơn Thành, Khu

phố Trung Lợi, P. Hưng Long, TX. Chơn Thành.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường: Làm việc với Trung đoàn Bộ

binh 736 về một số nội dung bảo đảm cho huấn luyện, sẵn sàng chiến đấu lực

lượng Dự bị động viên thuộc huyện Hớn Quản.

Thành phần: Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch, CVP. HĐND&UBND huyện.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 phút, tại Phòng họp B UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến:

- 14 giờ 00 phút: Nghe Phòng Nông nghiệp & PTNT báo cáo tình hình thực

hiện Chương trình OCOP.

Thành phần: Lãnh đạo và Công chức phụ trách Phòng Nông nghiệp & PTNT;

Văn phòng HĐND và UBND huyện: PCVP Nguyễn Hữu Quang, CV Võ Đức

Nghĩa.

- 15 giờ 00 phút: Nghe Phòng Tài chính - Kế hoạch báo cáo việc triển khai các

Kết luận của Huyện uỷ, Ban Chỉ đạo KTTT liên quan đến phát triển kinh tế hợp

tác.

Thành phần: Lãnh đạo và Công chức phụ trách KTTT Phòng Tài chính - Kế

hoạch; Văn phòng HĐND và UBND huyện: PCVP Nguyễn Hữu Quang, CV

Võ Đức Nghĩa.

- 16 giờ 00 phút: Nghe Văn phòng HĐND và UBND huyện báo cáo các vụ

việc kiến nghị, khiếu kiện và các nhiệm vụ tỉnh giao còn tồn đọng.

Thành phần: Lãnh đạo: Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên & Môi trường,

TTPTQĐ, Ban QLDA ĐTXD huyện; Văn phòng HĐND và UBND huyện:

PCVP Nguyễn Hữu Quang, CV Hoàng Thị Giang.

Địa điểm: Tại phòng họp A, UBND huyện.

THỨ NĂM (ngày 30/11)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường, Phó Chủ tịch UBND huyện

Nguyễn Vũ Tiến dự làm việc với Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh

Minh: (1) Về tình hình kinh tế - xã hội năm 2023, phương hướng nhiệm vụ

năm 2024 (Phòng Tài chính, kế hoạch chuẩn bị nội dung), (2) Thu ngân sách

11 tháng ước thực hiện cả năm 2023 (Giao Chi Cục thuế Khu vực BL-HQ chuẩn

bị nội dung); (3) Báo cáo khó khăn, vướng mắc triển khai thực hiện các dự án

giao thông trên địa bàn huyện (Phòng Kinh tế - Hạ tầng chuẩn bị nội dung); (4)

Báo cáo tình hình giải ngân các dự án vốn tỉnh giao UBND huyện làm chủ đầu

tư (Ban Quản lý dự án huyện chuẩn bị nội dung); (5) Báo cáo giải ngân các dự

án huyện trên địa bàn huyện (Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị nội dung).

Mời dự: Bà Trịnh Thanh Triều Phó Chủ tịch HĐND huyện.

Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Công an huyện, Ban Chỉ huy quân sự

huyện, TC-KH, KT-HT, TN&MT, NN&PTNT, Điện lực Hớn Quản, BQL dự

án ĐTXD huyện, Trung tâm Phát triển quỹ đất, Chi cục Thuế Khu vực BL-HQ,

Kho bạc Nhà nước huyện; VP HĐND&UBND huyện: CVP Nguyễn Đăng

Ngãi, CV Nguyễn Đình Tuyên.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 phút, tại phòng Họp A, UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Dự Lễ Dâng hương tưởng

niệm các Vua Hùng và Lễ Tuyên dương học sinh, sinh viên, trí thức, nhà sáng

tạo tiêu biểu; các tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc trên các lĩnh vực năm

2023 tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 07 gờ 00 tại Đền thờ Vua Hùng, xã Phú Riềng, huyện

Phú Riềng.

3. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền:

3.1 Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin:

- 7 giờ 30 phút – 11 giờ 00 phút: dự khai mạc, bế mạc giải Thể dục Dưỡng

sinh huyện Hớn Quản lần thứ VIII, năm 2023;

Địa điểm: tại Trung tâm Văn hóa, Thể thao và học tập cộng đồng xã Đồng Nơ.

- 19 giờ 00 phút: dự giao lưu Đờn ca tài tử, Cải lương năm 2023.

Địa điểm: tại Đình thần Tân Khai - thị trấn tân Khai.

3.2 Trưởng phòng Nội vụ: Dự Lớp tập huấn bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

dân vận năm 2023 do Ban Dân vận Tỉnh ủy tổ chức (cả ngày).

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 phút, tại Hội trường UBND huyện.

3.3. Chánh Thanh tra huyện : Tiếp công dân định kỳ.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Thanh tra huyện, Phòng TN&MT,

TTPTQĐ, VP. HĐND và UBND huyện: PCVP Nguyễn Hữu Quang, CV

Hoàng Thị Giang

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Trụ sở Tiếp công dân huyện.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường: Tham  gia  học  tập - Lớp  bồi

dưỡng, tạo nguồn cán bộ lãnh đạo, quản lý tỉnh (đối tượng 1).

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 00 phút, tại Trường Chính trị tỉnh Bình Phước.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Tham gia đoàn học tập và

trao đổi kinh nghiệm triển khai công tác giảm nghèo bền vững năm 2023.

Thời gian, địa điểm: Ngày 30/11/2023  đến ngày 3/12/2023 tại Thành phố Sa

Đéc Tỉnh Đồng Tháp và Huyện Đầm Dơi Tỉnh Cà Mau.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 01/11)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường: Tham  gia  học  tập - Lớp  bồi

dưỡng, tạo nguồn cán bộ lãnh đạo, quản lý tỉnh (đối tượng 1).

Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút (cả ngày), tại Trường Chính trị

tỉnh Bình Phước.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến:

- 08 giờ 00 phút: Dự họp các ngành lấy ý kiến đóng góp dự thảo Kế hoạch tổ

chức họp mặt Trang trại Doanh nghiệp năm 2023 (giao Phòng NN&PTNT chủ

trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung).

Mời dự: Lãnh đạo UBMTTQVN huyện, Hội Nông dân huyện.

Thành phần: lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện, Trưởng các Phòng: Nông nghiệp & PTNT, Kinh tế - Hạ tầng,

Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa – Thông tin; GĐ. Ban Quản lý dự án ĐTXD

huyện; Chi cục Trưởng Chi cục Thuế khu vực Bình Long – Hớn Quản, GĐ.

Trung tâm Y tế huyện, Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện; Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn, Văn phòng HĐND và UBND huyện: CVP, CV Võ Đức Nghĩa.

- 09 giờ 00 phút: Nghe Tổ biên tập xây dựng Kỷ yếu Hội thảo chuyên đề về

kinh tế tập thể, hợp tác xã trên địa bàn huyện báo cáo tiến độ thực hiện nhiệm

vụ được giao.

Thành phần: Chủ tịch Hội nông dân huyện, đại diện Ban Tuyên giáo Huyện

uỷ; Thủ trưởng các đơn vị: Văn hoá – Thông tin, Tài chính – Kế hoạch, Nông

nghiệp & PTNT, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện, Đài Truyền thanh –

Truyền hình, Văn phòng HĐND và UBND huyện: CV Võ Đức Nghĩa.

Địa điểm: Tại phòng họp A, UBND huyện.

CHIỀU:

Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Đi kiểm tra tình hình quản lý

bãi rác.

Thành phần: Lãnh đạo: Phòng Kinh tế & Hạ tầng, Phòng Tài nguyên & Môi

trường, Chủ tịch UBND xã Minh Tâm; đơn vị thu gom rác thải (giao Phòng

Kinh tế & Hạ tầng mời) Văn phòng HĐND và UBND huyện: CV Võ Đức

Nghĩa.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 tập trung tại UBND xã Minh Tâm để cùng đi.

THỨ BẢY (ngày 02/12)

Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Đi khám sức khỏe định kỳ.

CHỦ NHẬT (ngày 03/12)

Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường: Tham  gia  học  tập - Lớp  bồi

dưỡng, tạo nguồn cán bộ lãnh đạo, quản lý tỉnh (đối tượng 1).

Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút (cả ngày), tại Trường Chính trị

tỉnh Bình Phước.

Lưu ý: Các đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho

người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày để gửi tài liệu họp không giấy trên phần mềm

ecabinet, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn

phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo; các thành

viên dự họp có mặt tại phòng họp trước 10 phút.

(Lịch này thay thư mời)

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- MTTQ, các Hội, Đoàn thể huyện;

- Đảng ủy - HĐND - UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan ngành dọc;

- LĐVP, CV: các khối;

- Website UBND huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Ngãi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:29:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:34:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:34:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:34:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!